Die sabati quatuor temporum in Trinitate intitulata nona mensis iunii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. tercio predictus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti reverendissimi domini episcopi Valencie, de eius licencia, in sacristia Sedis Valencie, Bernardum Berenguer, filium Jacobi Berenguer, civitatis Valencie, in clericum tonsuravit.

Die lune intitulata .XXV^a. iunii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o tercio dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti reverendissimi domini episcopi Valencie, de eius licencia, in domo habitacionis sue civitatis Valencie tonsuravit Matheum Serra, filium Mathei Serra,⁵³ Valencie, et Raymundum Just, filium Francisci Just, carnificis, Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die iovis intitulata vicesima octava mensis iunii anni predicti, prefatus frater Johannes, sub dicta licencia, in domo sua predicta tonsuravit Franciscum Marroqui, filium Petri Marroqui, loci de Pego, diocesis Valencie, literatum etc.

¶^{15r} Die lune intitulata .XXIII^a. mensis iulii anni predicti, dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valentini, de eius licencia, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, tonsuravit Johannem Davila, filium Gondisalbi Davila,⁵⁴ scutiferi, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, et Manuelem Nomdedeu, filium Miralles Nomdedeu, curritoris, Valencie.

Die lune intitulata sexta mensis augusti anni predicti, dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valentini, de eius licencia, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, tonsuravit Franciscum Guillermi, filium Francisci Guillermi, hostalerius, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata .IIII. mensis augusti anni predicti, dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valentini, de eius licencia, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, contulit [tonsuram] Johanni Aragones, filio Mathei Aragones, baynerii, Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die lune intitulata .XVII^a. mensis augusti anni predicti, dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi domini episcopi Valentini, de eius licencia, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, tonsuravit Guillermmum Gargall, filium Arnaldi Gargall, ville Muriveteris, diocesis Valencie, literatum etc.